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Nye andelshavere 
Marie og Magne, som kun har boet kort tid i nr. 55, har desværre været nødt til at flytte igen. 
Boligen er solgt pr. 1/8. De nye andelshavere, Curt og Sara, fik sammen med deres søn Arthur 
på 4 år nøglerne til boligen i søndags.   
En stor velkomst til dem alle 3! 
 

      
HPFI-relæer 
Hillerød El-service har nu udskiftet HFI-relæerne i vores boliger til HPFI- relæer. De var meget 
effektive - det tog kun 2 dage. 
I morgen fredag vil de komme igen og udskifte samtlige lamper i affalds-, cykel- og 
redskabsskur til mere miljøvenlige og energibesparende lamper. 
Efter en EU- bekendtgørelse er det ikke mere lovligt at købe de lysstofrør, der sidder i de 
gamle lamper. 
 

 
Sommerregn i Birkehaven 
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Vejrlig 
Vi håber på nogle flere gode sommerdage med tørt vejr til at  

• Få klippet de sidste hække (inden udgangen af august) 
• Malet det sidste træværk (inden efteråret sætter ind) 

 
Affald 
Afhentning af storskrald er som tidligere meddelt på mandag d. 7. august. 
Husk at sortere efter skiltene, der som sædvanligt bliver sat op på græsset bag 
ved nr. 59. Tjek evt. selv reglerne for storskrald på Hillerød Forsynings 
hjemmeside, så der ikke kommer til at henligge noget, de ikke har villet tage 
med. 
Som noget nyt kan man nu også aflevere tøjrester. Det fungerer på denne måde: 
Man henter én rød pose (kun en af gangen, ikke en hel rulle) i affaldsskuret. De 
ligger ved siden af de grønne. 
 

   
 

Man lægger tøjet deri, slår en knude på posen og sætter posen ud ved skiltene, 
når der er storskraldsafhentning. 
 
Generalforsamling 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen. Den ordinære generalforsamling vil i år blive 
afholdt d. 26. oktober kl. 19 med fællesspisning kl. 18. 
Vi vil gerne opfordre alle til at overveje, om ikke de har lyst til at deltage aktivt i 
bestyrelsesarbejdet. Som det ser ud nu, kommer vi til at mangle både et medlem 
(valgt for 2 år) og en suppleant (valgt for 1 år). 
 
Næste bestyrelsesmøde 
Bestyrelsen har deres næste møde d. 4. september. Til dette møde vil Juliane fra 
DEAS deltage bl.a. for at snakke økonomi og planlægning af generalforsamlingen 
i oktober. 
 

 


